
№

Кадастровый номер

10:01:0010155:548

10:01:0010155:549

10:01:0010155:550

10:01:0010155:551

10:01:0020104:61

10:01:0030116:34

10:01:0040103:22

10:01:0090103:1023

10:01:0090103:1024

10:01:0090103:1025

10:01:0090103:1026

10:01:0090105:248

10:01:0090105:249

10:01:0090105:8

10:01:0100111:26

10:01:0120111:24

10:01:0120111:33

10:01:0130152:664

10:01:0140164:898

10:01:0140165:686

10:01:0140165:687

10:01:0140165:688

10:01:0140175:204

10:01:0170102:3060

10:01:0180112:898

10:01:0200129:28

10:01:0200133:464

10:03:0010218:156

10:03:0061204:855

10:03:0080105:161

10:03:0112501:291

10:04:0023001:8

31 308915.60 01.09.2022 29.08.2022

32 4200589.56 01.09.2022 29.08.2022

29 805879.95 01.09.2022 29.08.2022

30 266118.46 01.09.2022 29.08.2022

27 41453.46 01.09.2022 29.08.2022

28 578227.11 01.09.2022 29.08.2022

25 807801.37 01.09.2022 29.08.2022

26 1940370.51 01.09.2022 29.08.2022

23 32832.36 01.09.2022 29.08.2022

24 38312.75 01.09.2022 29.08.2022

21 30225.86 01.09.2022 29.08.2022

22 40998.46 01.09.2022 29.08.2022

19 30225.86 01.09.2022 29.08.2022

20 39293.62 01.09.2022 29.08.2022

17 1120.56 01.09.2022 29.08.2022

18 50772.77 01.09.2022 29.08.2022

15 5879750.49 01.09.2022 29.08.2022

16 59281.40 01.09.2022 29.08.2022

13 14659.05 01.09.2022 29.08.2022

14 1827249.96 01.09.2022 29.08.2022

11 34081.21 01.09.2022 29.08.2022

12 14659.05 01.09.2022 29.08.2022

9 32458.30 01.09.2022 29.08.2022

10 34081.21 01.09.2022 29.08.2022

7 9230779.16 01.09.2022 29.08.2022

8 32458.30 01.09.2022 29.08.2022

5 3470303.13 01.09.2022 29.08.2022

6 3176410.60 01.09.2022 29.08.2022

3 42552.54 01.09.2022 29.08.2022

4 44792.14 01.09.2022 29.08.2022

1 44792.14 01.09.2022 29.08.2022

2 40312.93 01.09.2022 29.08.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

37

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
58

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2022/000230            08.09.2022        
(номер акта) (дата составления акта)



10:04:0025901:45

10:04:0025901:47

10:04:0026201:31

10:06:0030103:298

10:12:0011501:48

10:12:0022202:2702

10:12:0030103:335

10:14:0000000:8648

10:14:0060201:327

10:14:0060201:328

10:14:0060201:329

10:14:0060201:330

10:14:0060201:331

10:17:0020404:6

10:18:0020201:164

10:20:0015502:787

10:20:0020105:932

10:20:0020112:269

10:20:0020401:384

10:20:0050801:613

10:20:0070701:121

10:21:0030118:5

10:21:0032800:67

10:21:0041403:414

10:21:0081201:33

10:21:0090113:24

23 10:13:0120105:3 01.09.2022 29.08.2022

24 10:13:0142001:199 01.09.2022 29.08.2022

21 10:12:0022203:45 01.09.2022 29.08.2022

22 10:12:0040702:1 01.09.2022 29.08.2022

19 10:12:0020101:545 01.09.2022 29.08.2022

20 10:12:0020101:550 01.09.2022 29.08.2022

17 10:07:0042811:673 01.09.2022 29.08.2022

18 10:10:0081601:12 01.09.2022 29.08.2022

15 10:07:0010420:67 01.09.2022 29.08.2022

16 10:07:0010420:9 01.09.2022 29.08.2022

13 10:07:0010420:132 01.09.2022 29.08.2022

14 10:07:0010420:262 01.09.2022 29.08.2022

11 10:07:0010420:112 01.09.2022 29.08.2022

12 10:07:0010420:131 01.09.2022 29.08.2022

9 10:05:0030206:172 01.09.2022 29.08.2022

10 10:06:0040202:10 01.09.2022 29.08.2022

7 10:05:0030203:148 01.09.2022 29.08.2022

8 10:05:0030203:149 01.09.2022 29.08.2022

5 10:05:0030202:254 01.09.2022 29.08.2022

6 10:05:0030203:147 01.09.2022 29.08.2022

3 10:03:0020106:19 01.09.2022 29.08.2022

4 10:05:0000000:7697 01.09.2022 29.08.2022

1 10:01:0030113:15 01.09.2022 29.08.2022

2 10:01:0240103:127 01.09.2022 29.08.2022

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

57 276831.71 01.09.2022 29.08.2022

58 551000.68 01.09.2022 29.08.2022

55 137823.73 01.09.2022 29.08.2022

56 220683.96 01.09.2022 29.08.2022

53 305048.43 01.09.2022 29.08.2022

54 339856.79 01.09.2022 29.08.2022

51 421464.35 01.09.2022 29.08.2022

52 295134.08 01.09.2022 29.08.2022

49 1123815.95 01.09.2022 29.08.2022

50 313797.10 01.09.2022 29.08.2022

47 175895.22 01.09.2022 29.08.2022

48 12850.00 01.09.2022 29.08.2022

45 1343727.61 01.09.2022 29.08.2022

46 189074.20 01.09.2022 29.08.2022

43 186602.92 01.09.2022 29.08.2022

44 186602.92 01.09.2022 29.08.2022

41 186602.92 01.09.2022 29.08.2022

42 149282.33 01.09.2022 29.08.2022

39 109.74 01.09.2022 29.08.2022

40 505574.72 01.09.2022 29.08.2022

37 5083.32 01.09.2022 29.08.2022

38 12850.00 01.09.2022 29.08.2022

35 4088633.28 01.09.2022 29.08.2022

36 636885.05 01.09.2022 29.08.2022

33 141776.15 01.09.2022 29.08.2022

34 103010.66 01.09.2022 29.08.2022



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

Директор Орлов Марк Владимирович

37 10:21:0081202:37 01.09.2022 29.08.2022

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

1cfaae46a5e93581f454bda9fb079e3b

35 10:21:0040205:134 01.09.2022 29.08.2022

36 10:21:0080201:83 01.09.2022 29.08.2022

33 10:21:0031501:9 01.09.2022 29.08.2022

34 10:21:0040202:1 01.09.2022 29.08.2022

31 10:20:0031001:286 01.09.2022 29.08.2022

32 10:20:0062302:28 01.09.2022 29.08.2022

29 10:20:0012601:119 01.09.2022 29.08.2022

30 10:20:0015519:794 01.09.2022 29.08.2022

27 10:16:0010102:40 01.09.2022 29.08.2022

28 10:17:0000000:12 01.09.2022 29.08.2022

25 10:13:0142001:482 01.09.2022 29.08.2022

26 10:15:0080101:129 01.09.2022 29.08.2022


